

კორექტირების თარიღი: 11/07/2013

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0068691791
2	24/06/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:43:24 დრო (საათი, წუთი)
4	გოგია ფერიაშვილი 13001039782 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 გურჯაანის მუნიციპალური კულტურის ცენტრი 227767841 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 ქ. გურჯაანი წმინდა ნინოს 3ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
		8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტი საშუალების სახელწოდება ნომერი
		მისამგელი
11	სატრანსპორტი საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ღარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იზო ლენტა	1	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
2	სპილენძის შნური 2.5 მმ.	2	მეტრი	65.0000	1.3000	84.5000
3	ეკო ნათურა 45ვტ.	3	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
4	ელექტროდი 4მმ.	4	ცალი	2.0000	16.5000	33.0000
5	ნათურა 200ვტ.	5	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
6	ნათურა 100ვტ.	6	ცალი	96.0000	0.5000	48.0000
7	წყლის ონკანი	7	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
8	ავტომატი 63ამ.	8	ცალი	9.0000	3.0000	27.0000
9	ფანარი	9	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
10	პულიმიზატორის კრასკა	10	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000

13	518 - ხუთას თვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ეიფრებით და სიტყვიერად)
14	15 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	17 ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/07/2013 დრო (საათი, წუთი) 11:49:32
19	

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტეკვდის თარიღი 11/07/2013, 17:38:48

0068691791 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	ხელთათმანი მუშის	11	შეკვრა	4.0000	9.5000	38.0000
12	ხერხი	12	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
13	ცელი #7	13	ცალი	1.0000	23.0000	23.0000
14	ვედრო 15ლ.	14	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
15	ტრაინიკი 3მ.	15	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
16	შტეტველი ვიკო	16	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
17	პლასკა	17	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
18	ვაზის მაკრატელი	18	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
19	ბოლტგაიკა	19	კგ	10.0000	8.0000	80.0000
20	ცელის სალესი	20	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13 518 - ხელთათმანი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლოანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გამყიდველი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 11/07/2013 11:49:32

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/07/2013, 17:38:49